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Licensinnehavare som startat

Antal licensinnehavare med licens pa banan som startat i lopp under januari-mars (jimfort med motsvarande period 2019). Om
licensinnehavare bytt bantillhérighet under perioden, riknas licensinnehavaren till den bana hen tillhérde vid senaste starten.

STORA 2020
Solvalla 214
Jagersro 142
Bergsaker 133
Aby 18

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2019

216
144
130

n2

€j licenser
ej licenser
ej licenser
ej licenser

ej licenser

MELLAN
Romme
Gavle
Halmstad
Eskilstuna
Axevalla
Farjestad
Ostersund
Bollnas
Kalmar
Mantorp
Orebro
Boden

Umaker

2020

138
135
15
107
104
88
86
82
76
74
73
Al
63

2019

144
116
m
95
nz
90
97
82
81
76
67
66
78

SMA
Skelleftea
Hagmyren
Rattvik
Arjang
Dannero
Solanget
Lindesberg
Amal
Visby
Vaggeryd
Tingsryd

SVERIGE

Licensinnehavare som debuterat
eller aterkommit efter franvaro

Antal licensinnehavare med licens pa banan som under januari-mars gjort debut eller som aterkommit efter minst tre ars franvaro.
Starten kan ha skett i lopp, kval eller premielopp. Fédda 1994 och tidigare rdknas som 26 ar och éldre, oavsett fodelsedatum. (Vi

visar dven jamforelsesiffror for motsvarande period 2019).

STORA -25 AR 20719
Solvalla 1 3
Jagersro 1 2
Bergsaker 1

Aby

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

26+ 2019
8 1
5 3
1
1

ej licenser
ej licenser
ej licenser
ej licenser

ej licenser

Ranking 1 forsta hand efter antal 25 dr och
yngre”, 1 andra hand efter ”26 dar och dldre”.
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MELLAN
Boden
Halmstad
Eskilstuna
Orebro
Farjestad
Axevalla
Kalmar
Romme
Ostersund
Gavle
Umaker
Bollnas

Mantorp

-25AR 2019
2

2 7
1

1 4
1

1

1

2

3

26+ 2019
1 2
1
2 1
2 2
1 2
4 1
3 1
3
3 1
2 1
2 1
1 2
1 2

2020 2019
54 48
45 48
40 46
39 47
37 40
34 32
33 28
31 27
28 23
27 28

ej licenser  ¢j licenser

2187 (2178)

SMA -25AR 2019 26+ 2019

Hagmyren 1 1

Lindesberg 1 2

Solanget 2

Amal 1 2 1

Dannero 1

Rattvik 1 2

Skelleftea 1

Vaggeryd

Visby

Arjang

Tingsryd ej licenser
SVERIGE -25 111¢%))
SVERIGE 26+ 46 (27)



Ponnykuskar som startat

Antal ponnykuskar (oavsett dlder) med licens pa banan som startat i lopp under januari-mars (jimfort med motsvarande period
2019). Sedan 29 mars 2020 och tillsvidare &r alla ponnylopp instillda, pa grund av Covid-19.

STORA 2020 2019
Bergsaker 2 2
Solvalla 1

Jagersro ]
Aby 3

sommar |

Arvika ej licenser
Hoting ej licenser
Karlshamn ej licenser
Lycksele ej licenser
Oviken ej licenser

MELLAN
Romme
Eskilstuna
Gavle
Bollnas
Umaker
Orebro
Boden
Farjestad
Mantorp
Axevalla
Halmstad
Kalmar

Ostersund

2020

15
10
10

w u o o

2019

4
2

SMA
Rattvik
Skelleftea
Solanget
Dannero
Lindesberg
Hagmyren
Vaggeryd
Visby
Amal
Arjang

Tingsryd

SVERIGE

2020 2019
18 2
12 5
4
1 2
1 2

ej licenser  ¢j licenser

96 (63)

Ponnykuskar (8-15 ar) som debuterat

Antal ponnykuskar (8-15 ér) med licens pd banan som debuterat i lopp under januari-mars (jimfort med motsvarande period
2019). Ungdomar fodda ar 2005-2012 riknas som 8-15 ar oavsett fodelsedatum. Sedan 29 mars 2020 och tillsvidare ir alla

ponnylopp instillda, pa grund av Covid-19.

STORA 2020 2019
Bergsaker
Jagersro
Solvalla
Aby

sommar |
Arvika €j licenser
Hoting €j licenser
Karlshamn ej licenser
Lycksele ej licenser
Oviken ej licenser

MELLAN
Axevalla
Boden
Bollnas
Eskilstuna
Farjestad
Gavle
Halmstad
Kalmar
Mantorp
Romme
Umaker

Orebro

Ostersund

2020

2019

SMA
Rattvik
Dannero
Hagmyren
Lindesberg
Skelleftea
Solanget
Vaggeryd
Visby
Amal
Arjang

Tingsryd

SVERIGE

2020 2019
6

ej licenser  ¢j licenser

6(3)
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Publik pa travtdvlingar

Publik som besokt ordinarie travtdvlingar under perioden januari-mars (jaimfort med motsvarande period 2019). Vi anger dven hur
manga tidvlingsdagar banan kort under perioden. Sedan 12 mars 2020 och tillsvidare ar alla publikplatser stdngda.

STORA 2020 2019 DAG 2019 MELLAN 2020 2019 DAG 2019 SMA 2020 2019 DAG 2019
Solvalla 13463 20981 24 26 Eskilstuna 521 6196 9 10 Skelleftea 1990 2156 3 3
Aby 8 956 11120 15 14 Farjestad 5138 5402 7 7 Hagmyren 0 1
Bergsaker 7 852 8812 14 4 Romme 4 850 7110 12 1 Dannero 697
Jagersro 7 237 9298 13 2 Axevalla 4 576 6 588 7 10 Lindesberg
Kalmar 4395 5825 7 6 Rattvik 380
SOMMAR 2020 2019 DAG 2019 Bollnas 417 4797 8 8 Solanget
Oviken Mantorp 3905 5667 7 6 Tingsryd
Hoting Gavle 3383 4997 9 9 Vaggeryd
Karlshamn Orebro 3198 3981 6 7 Visby
Arvika Boden 2485 7925 7 8 Amal
Lycksele Uméker 2400 3754 5 6 Arjang
Ostersund 2135 3276 6 5
Halmstad 1482 4236 6 6

SVERIGE 86 773 166
2019 123198 170

Publik pa utvalda stordagar

Banorna viljer ut 55 tdvlingsdagar 2020 for métning av publiksatsningar. Solvalla har valt ut fyra dagar, 6vriga storbanor tre,
mellanbanor tvd och smé- och sommarbanor en vardera. Som betalande publik rdknas besokare som sjilv betalat entré (sponsor-
samarbeten m m riknas inte in i denna siffra).

BANA DATUM DAG RUBRIKLOPP STANDARD PUBLIK BETALANDE ANDEL BETAL

J 2020-04-04 16r LC Peterson Broddas Minne *STL

F 2020-04-10 fre Prins Carl Philips o

Ro 2020-04-12 son Rommeheatet

Sedan 12 mars 2020 och tillsvidare dr alla publik-

2020-04-18 or Guldbjorken platser stingda, pa grund av Covid-19.
2020-04-25 16r Paralympiatravet

- Huruvida travsporten kan méta publik pa utvalda

¢ 2020-05-02 lor Orebro Intn'l stordagar under 2020, eller om vi pausar denna

Mp 2020-05-16 61 Ina Scots Ara statistik till 2021, 4r dnnu inte bestamt.

G 2020-05-23 16r H.K.H. Prins Danig

S 2020-05-30 16r Sweden Cup *STL

S 2020-05-31 son Elitloppet e

Bs 2020-06-03 ons Prinsessan Madeleine >

Os 2020-06-06 16r Jamtlands Stora Pris STL

Vg 2020-06-10 ons SmalandsStayern o

Bo 2020-06-13 16r Norrbottens Stora Pris *STL

D 2020-06-18 tor Midnattstravet *

Sk 2020-06-20 16r Midsommarkransen *
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BANA
Ov
Kr
Am
Ly
L
Hd
Hd
Hg
Bo
Vi
Ar
Ar
E
Kh
B
AXx
AX
Os
Kr
Ro
Bs
J
Ra
Mp
A
Ti
S
Sa

W

DATUM

2020-06-20

2020-06-21
2020-06-24
2020-06-26
2020-07-01
2020-07-02
2020-07-04
2020-07-04
2020-07-07
2020-07-08
2020-07-1
2020-07-15
2020-07-15
2020-07-15
2020-07-16
2020-07-18
2020-07-19
2020-07-22
2020-07-23
2020-07-24
2020-07-25
2020-07-28
2020-08-01
2020-08-05

2020-08-08

2020-08-16
2020-08-19
2020-08-22
2020-08-28
2020-08-29

2020-09-06

2020-09-12
2020-09-19
2020-09-26
2020-10-10
2020-10-17
2020-10-24
2020-11-08

ej bestamt

DAG

|6r
sén
ons
fre
ons
tor
|6r
|6r
tis
ons
|6r
ons
ons
ons

tor

RUBRIKLOPP STANDARD

Midsommardagen

Kalmarsundspokalen STL
And& Nagot s
Bergslagsloppet *
SprinterMastaren e
STL ***STL
Bjérnkampen *
Gotlandslopning *
Arjangs Stora Sprinterlopp *STL
ICA Maxi Fyraaringstest **

Ostersjofestivalen

Norrlands Grand Prix *

Sedan 12 mars 2020 och tillsvidare &r alla publik-
platser stingda, pa grund av Covid-19.

Huruvida travsporten kan méta publik pa utvalda
stordagar under 2020, eller om vi pausar denna
statistik till 2021, 4r dnnu inte bestamt.

tis
|6r
ons
|6r
sén
ons
|6r
fre
16r
sén
l6r
|6r
|6r
|6r
|6r
|6r

sén

Abergs x
Sommartravets final **STL
forsok Breeders” Crown o
Aby Stora Pris ST
Jubileumspokalen o
Silverérnen ESTL
Sundsvall Open-fredagen *
Sundsvall Open Trot ESTL
Svenskt Travderby o
E.J:s Guldsko *STL
Unionskampen *STL
Kriteriet & Oaks, STL-finaler *STL
SM sk
Gavle Stora Pris *STL
Svampen **STL
BC-final ok

BETALANDE ANDEL BETAL

fri entré 0%
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Hastars starter (hastens hemmabana)

Antal starter som héstarna gjort i Sverige under perioden januari-mars, baserat pa hiastens hemmabana. Som héstens hemmabana
rdknas den banregion dér hésten stod uppstallad vid det aktuella starttillfdllet. (Vi visar dven jamforelsesiffror for motsvarande

period 2019).

STORA 2020
Solvalla 1930
Jagersro 1025
Bergsaker 882
Aby 553

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2019

2133
1070
975
647

€j region
ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Halmstad
Axevalla
Romme
Eskilstuna
Gavle
Bollnas
Kalmar
Orebro
Mantorp
Boden
Umaker
Farjestad

Ostersund

2020
1239
1037

962
805
756
688

617
600
495
457
447
439
359

2019
1134

1040

1058

722
753
725
581
510
475
516
448
402
400

SMA
Hagmyren
Rattvik
Skelleftea
Solanget
Lindesberg
Vaggeryd
Dannero
Arjang
Visby
Amal

Tingsryd

SVERIGE

2020 2019

329 364

318 349

293 217

188 206

186 184

148 155

123 129

115 21

14 103

80 66

ej region ej region
15185 (75 483)

Hastar som startat (hastens hemmabana)

Antal unika svensktridnade héstar som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-mars, baserat pa histens hemmabana.
Som héstens hemmabana riknas den banregion déir hésten stod uppstallad vid senaste starttillféllet. (Vi visar dven jamforelsesiffror

for motsvarande period 2019).

STORA 2020
Solvalla 663
Jagersro 392
Bergsaker 317
Aby 226

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken
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2019

706
403

324
231

€j region
€j region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Halmstad
Axevalla
Romme
Eskilstuna
Bollnas
Gavle
Kalmar
Farjestad
Orebro
Mantorp
Boden
Umaker

Ostersund

2020

443

351
329
265
239
235
232
204
203
172
164
145
144

2019

415
338
343
239
237
225

212

182

167

164

178

157

158

SMA
Hagmyren
Rattvik
Skelleftea
Solanget
Arjang
Lindesberg
Vaggeryd
Dannero
Visby
Amal

Tingsryd

SVERIGE

2020 2019
134 144

101 110

99 79

64 71

63 62

58 58

58 57

53 62

52 47

37 29

ej region ej region
5443 (5399



Hastagares starter

Antal starter som svenskigda héstar gjort i Sverige under perioden januari-mars (jimfért med motsvarande period 2019).
Haistens start rdknas till den banregion dir héstens dgarforetriddare var skriven vid det aktuella starttillfdllet.

STORA 2020
Solvalla 2610
Jagersro 937
Aby 822
Bergsaker 688

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2019

2832
979
783
787

€j region
ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Axevalla
Gavle
Romme
Halmstad
Kalmar
Eskilstuna
Bollnas
Boden
Orebro
Mantorp
Ostersund
Umaker

Farjestad

2020

846
724
691
664
652
638
579
505
499
461
369
351
346

2019

857
687
795
645
692
622
605
520
439
478
485
438
342

SMA 2020 2019
Rattvik 381 324
Skelleftea 304 231
Lindesberg 204 218
Solanget 202 210
Dannero 201 207
Vaggeryd 179 210
Hagmyren 173 187
Visby 159 142
Arjang 159 157
Amal 75 64
Tingsryd ej region ej region
SVERIGE 14 419 (74 930)

De rva storsta hdstagaradministratorerna Easy KB (S) och Josefssons Redovisningsbyrda (Kr) star for ca 2-3 procent av landets alla starter. I denna mdanatli-
ga sammanstdllning har ingen manuell justering gjorts for att koppla dessa héistars dgare till sin egentliga hemmaregion. Det innebdir att jimfort med verklighe-
ten dar stffrorna for Solvalla och Kalmar nagot for hoga i tabellen, och art siffrorna for 6vriga banor dr nagot for laga.

Hastagarforetradare som startat

Antal unika histdgarforetridare (fysiska eller juridiska) som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-mars Gimfort
med motsvarande period 2019), baserat pa den banregion dér histdgarforetrddaren dr skriven. Om héstidgarforetrddaren flyttat och
bytt banregion under perioden, rdknas den banregion déir histdgarféretrddaren var skriven vid den senaste starten.

STORA 2020
Solvalla 436
Jagersro 220
Aby 191
Bergsaker 159

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2019

468

219
184

167

€j region
ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Romme
Axevalla
Kalmar
Gavle
Eskilstuna
Halmstad
Bollnas
Orebro
Farjestad
Boden
Mantorp
Ostersund

Umaker

2020

163
154
154
152
136
122
18
m
103
99
90
90
76

2019

172
162
149
145
129
129
110
98
99
102
106
105
95

SMA 2020 2019
Rattvik 68 62
Skelleftea 66 55
Arjang 55 55
Hagmyren 53 51
Visby 46 35
Dannero 44 55
Soldnget 44 42
Lindesberg 40 42
Vaggeryd 40 35
Amal 26 26
Tingsryd ej region ej region
SVERIGE 3056 (309)

Denna sammanstdllning ger inte en fullstindig bild av hdstdgarnas spridning over Sverige. Dels redovisas endast foretrddare (deldgare dr inte medrdknade),
dels rdknas endast starthdstar, och dels dr sammanstdllningen inte korrigerad for det faktum art cirka 5 procent av alla starthdstar dgarforetrdads av professio-

nella hdstagaradministratorer som verkar i en annan banregion dn den ddr hdstarnas egentliga dgare bor.
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Tranares segrar

Antal segrar som banornas trinare tagit i Sverige under januari-mars (jamfért med motsvarande period 2019).
Som trinarens hemmabana riknas den bana vid vilken trdnaren hade sin licens vid segern.

STORA 2020
Solvalla 213
Jagersro 126
Bergsaker 87
Aby 62

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

Tranares STL-segrar

2019

ej licenser
ej licenser
ej licenser
ej licenser

ej licenser

MELLAN
Halmstad
Axevalla
Romme
Eskilstuna
Gavle
Boden
Orebro
Bollnas
Kalmar
Mantorp
Umaker
Farjestad

Ostersund

2020
136

90
86
74
63
54
39
38
38
38
37
31
29

2019

125
85
98
68
47
45
25
44

41
33
48
47
47

SMA 2020 2019
Skelleftea 28 22
Hagmyren 27 37
Solanget 20 17
Rattvik 13 24
Vaggeryd 12 9
Lindesberg n 10
Dannero 8 5
Arjang 7 3
Visby 6 5
Amal 4 7
Tingsryd ej region ej region
SVERIGE 1377 (1 445)

Antal segrar som banornas trinare tagit i Svenska Travligan (STL) under perioden januari-mars (jimfort med motsvarande period
2019). Som tridnarens hemmabana ridknas den bana vid vilken trdnaren hade sin licens vid STL-segern.

STORA 2020
Jagersro 13
Solvalla 12
Bergsaker

Aby

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2019

n
20

ej licenser
ej licenser
ej licenser
ej licenser

ej licenser

MELLAN
Halmstad
Eskilstuna
Kalmar
Mantorp
Romme
Boden
Farjestad
Gavle
Ostersund
Axevalla
Bollnas
Umaker

Orebro

2020

17

N N N N N N «~N »

-

2019

8

SMA 2020 2019

Vaggeryd 1 1
Visby 1

Dannero

Hagmyren

Lindesberg

Rattvik 4
Skelleftea

Soldnget

Amal

Arjang

Tingsryd ej region ej region

SVERIGE 66 (56)

I STL wngar alla lopp 1 Klass 11, Klass I, Bronsdivisionen, Stlverdivisionen, Gulddivisionen, Diamantstoet, Kallblodsdivisionen, Stoeliten och STL Ung-

domslopp. Aven STL-lopp som kors utomlands ingdr.
Under 2019 ingick farre lopp 1 STL jamfort med 2020.
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Valfyllda startlistor

Alla typer av tavlingsdagar har ett forutbestdmt normtal for hur manga histar som forvintas starta i loppen. Siffran visar hur
manga héstar som startat pa banorna under perioden januari-mars éver/under det forvintade normtalet. (Vi visar dven jamforelse-
siffror for motsvarande period 2019).

STORA 2020
Bergsaker 110
Aby 28
Solvalla -84
Jagersro -17

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2019
83
-1
-85

¢j licenser
ej licenser
ej licenser
ej licenser

ej licenser

MELLAN 2020
Romme 143
Bollnas 90
Orebro 87
Eskilstuna 60
Kalmar 56
Axevalla 36
Mantorp 25
Boden 24
Farjestad 6
Umaker 6
Ostersund (o]
Gavle -12
Halmstad -45

2019

59
60
22

-25
24

-5
42
86

SMA 2020 2019
Hagmyren 3

Skellefted -33 -26
Dannero 1
Lindesberg

Rattvik =5
Soldnget

Tingsryd

Vaggeryd

Visby

Amal

Arjang

SVERIGE 383 (104

Normtalet for respektive tavlingsdag dr berdknat pa 11 startande per normalt antal lopp. Pa huvudtdvlingsdagar onsdagar (med spelformenV86) och sonda-
gar (med spelformen GS75) rdknas normtalet med 10 startande per lopp.

Elever i travskola

Antal elever i travskolor i banans region. For att ridknas i denna tabell ska eleverna ha deltagit under minst tre lektioner under
perioden januari-mars. (Vi visar dven jimforelsesiffror for motsvarande period 2019).

STORA 2020
Solvalla 189
Bergsaker 164
Jagersro 107
Aby 65
SOMMAR 2020
Lycksele 6
Arvika

Hoting

Karlshamn

Oviken

I siffran for Givle ingdr 23 elever pd fristdende travskola i regionen (Camilla Alsén, Osterfirnebo).

2019
165

2019

MELLAN 2020
Eskilstuna 182
Orebro 125
Gavle 102
Ostersund 85
Bollnas 84
Axevalla 74
Halmstad 72
Boden 70
Kalmar 64
Umaker 63
Mantorp 55
Romme 55
Farjestad 35

I siffran for Solvalla ingar 5 elever pa fristaende travskola i regionen (Acdb' Sdtert, Bro).

I siffran for Ostersund ingér 5 elever pd fristdende travskola i regionen (Stall Unik, Stromsund).

2019

120
87
67
49
54
67
44
28
80
72
44
37
39

SMA 2020 2019
Visby 145 128
Solanget 125 73
Rattvik 82 69
Arjang 66 54
Skelleftea 53 55
Vaggeryd 39 22
Tingsryd 36 5
Hagmyren 35 36
Dannero 32 18
Amal 27 38
Lindesberg se Orebro  se Orebro
SVERIGE 2237 (1715)
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